SỞ GIÁ O DỤC & ĐÀO TẠO ĐỒNG NAI
TRƯỜNG THPT ĐỊNH QUÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Số:…….                                                      Định Quán, ngày 11 tháng 10 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN : 06
( Từ ngày 13/10 đến ngày 19/10/2025 )

Thứ/Ngày Nội dung công tác Phụ trách Công việc
lưu ý

     Thứ 2
13/10

-Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Tiết chào cờ :
   + Hưởng ứng lời kêu gọi của UBMTTQ VN tỉnh
Đồng Nai : Ủng hộ đồng bào lũ lụt, thiên tai.
   + Công an xã tuyên truyền phòng chống tình dục tuổi
vị thành niên.
   Buổi chiều :
   + Khối 10 : Học GDĐP theo TKB.
   +  Khối 12 : Học GDTC .

Toàn
trường

GV được
phân công

Thứ 3
14/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều :

 + Khối 12 : Học GDĐP theo TKB
 +  Khối 11 : Học GDTC .
 + Từ 13 giờ 30 ph đến 15 giờ : Tập huấn an toàn
trường học do Viện khoa học an toàn Việt Nam thực
hiện. Thành phần tham dự : BGH, toàn thể GV, đại
diện PH và HS các lớp ( Tại hội trường ).
  + Từ 15 giờ 00 phút : Họp ban thi đua ,thành phần :
BGH,TTCM ,trưởng nhóm CM, BT đoàn TN.

Toàn
trường

GV được
phân công

Toàn
trường

Thứ 4
15/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều :

   + Khối 11 : Học GDĐP theo TKB.
   +  Khối 10 : Học GDTC .
   +  Học sinh khối 12 tham gia chương trình : Tư vấn
hướng nghiệp, tư vấn tuyển sinh các trường THPT trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai nh 25-26: Từ 13 giờ 30ph đến
15 giờ ( HS tập trung tại hội trường )

Toàn
trường

GV được
phân công

HS khối
12

     Thứ 5

16/10

 - Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều :
   + Bồi dưỡng học sinh giỏi khối 12.
   + Học sinh khối 11 thực hiện HĐTN-HN : Chủ đề
tháng 10( Bắt đầu lúc 14h00 phút ).

Toàn
trường

GV được
phân công

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
  - Buổi chiều : Bồi dưỡng học sinh giỏi khối 12.

Toàn
trường

      Thứ 7
18/10

-  Lúc 8 giờ 00 phút : Hội nghị công nhân viên chức
năm học 2025-2026
    Trang phục : Nam áo sơ mi quần tây, đeo carawat.

Toàn
trường

 - GVBM cập
nhật kết quả
KTTX vào
vnedu theo kế
hoạch.

-Thực hiện
dạy và học
sáng chiều
theo TKB.

 - Bồi dưỡng
HSG khối 12

- HS khối 11
thực hiện
HĐTN-HN chủ
đề tháng 10.

-Hội nghị công
nhân viên chức
năm học 2025 -
2026

Trường THPT Định Quán
04/LCTT-THPT

                            Nữ áo dài truyền thống.
- Học ôn tập TN  khối 12 :  Nghỉ ( Sẽ sắp xếp dạy bù

sau) .

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG
- Toàn trường thực hiện; PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VP.

Lê Văn Hòa

		Lê Văn Hoà
	2025-10-11T14:56:01+0700
	Signer's office
	Lê Văn Hoà
	Signing document

		Trường THPT Định Quán
	2025-10-11T15:05:59+0700
	Signer's office
	Trường THPT Định Quán
	Signing document